

Teisen Holding ApS

Grauballevej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Frans Teisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teisen Holding ApS Grauballevej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 76
	Stiftet: 8. december 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frans Teisen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg, import og eksport, investeringer og udlejning samt konsulenttydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 729 t.kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, men med de foretagne investeringer i selskabet er der en forventning om, at selskabets indtjening vil være positiv. Det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.089	104.701
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.268	-38.115
Driftsresultat	-179	66.586
Andre finansielle indtægter	1.060.109	11.531
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.474	-29.232
Resultat før skat	1.042.456	48.885
Skat af årets resultat	-28.046	-10.754
Årets resultat	1.014.410	38.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	901.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.469
Disponeret i alt	1.014.410	38.131

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.995.746	2.006.014
Materielle anlægsaktiver i alt	1.995.746	2.006.014
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.260.000
Andre tilgodehavender	729.208	647.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.729.208	1.907.945
Anlægsaktiver i alt	3.724.954	3.913.959
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.878	41.340
Tilgodehavende selskabsskat	5.285	6.101
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	7.854	8.533
Tilgodehavender i alt	28.017	55.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.220.348	579.614
Værdipapirer i alt	1.220.348	579.614
Likvide beholdninger	694.135	265.949
Omsætningsaktiver i alt	1.942.500	901.539
Aktiver i alt	5.667.454	4.815.498

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.543.884	2.642.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.781.884	2.878.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.596.000	1.596.000
Deposita	9.100	9.100
Anden gæld	274.220	314.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.879.320	1.919.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	18.219
Gældsforpligtelser i alt	1.885.570	1.937.424
Passiver i alt	5.667.454	4.815.498

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.714.943	108.000	2.947.943
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.469	110.600	38.131
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.642.474	110.600	2.878.074
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	901.410	113.000	1.014.410
	125.000	3.543.884	113.000	3.781.884

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 729 t.kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, og det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Dagsværdi ultimo		1.220.348
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>124.647</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>17.474</u>	<u>29.232</u>
	<u>17.474</u>	<u>29.232</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.996 t.kr.
